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CERTIFICADO DE CALIDAD /

MILL TEST CERTIFICATE

Fecha de Emisién / Date of Issue
{DMA) 4//7/010

0627210939

0627210839

No./ Document number
0627210939

Page 10f2

-
Cédigo clientef Customer ID Pedido No./ Sales order Orden de compra/ Purchase order
232500 0603366959 8453
Cliente/ Customer , Remisién/ Delivery
PLASA ANAHUAC Y CIAS. SA.DEC.V. 0627210939
AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 SN. FCO.
TULTITLAN, EDQ. DE MEXICO -
99999
Medioc de Transporte/ Means of transportation
Feirrocarril
Descripcién de mercaderias/ Goods description '
RFR
Datos Generales { General Data _
No. Rollo/Coil | Colada/Heat [Recubrimientor Peso/Weight . Espesor/ Ancho/Width Largo/Length Capa/Thickness
id. Coating Thickness mm -
: /in
kg b in mm m ft oz/ft2 g/m2

100913-000 11252 N/A 9805 21616 1.21/0.0476 48.06 1220.80 0 N/A N/A N/A .

527477-010 90879 N/A 8800 19400 1.1970.0468 48.11 1221.99 0 N/A N/A N/A

554993-010 91735 N/A 9955 21947 1.21/70.0478 48.12 1222.38 0 N/A N/A N/A

Datos Generales / General Data
No. Rollo/Coil | Colada/Heat TS/ST (1} | No. Parte/Part Descripcién/Description < Norma de | Grado/Grade
id. ‘ Calidad/Quality
. . Norm

100913-000 11252 N/A N/A N/A SAE1008 NIA

527477-010 80879 N/A N/A N/A SAE1008 N/A

554993010 91735 _ N/ NA . o NA e _SAE1008 1 N/A

T 1S, TaEmerResupericTar SAcettatid -Seftatho? S T-Suparficrat treatment, Otted. Stercitedatc——3—HE—Hmite-etdstica Y P - YretkHPomt SR TCera e e T o Tensie Strenght

4. HRBW. Rockwell B Indentador de WG

5. LIfLL Limite Infericr / Lower Limit

6. LS!UL Limite Superior / Upper Limit

Observaciones / Comments

N/A

CL/ID#

dCerlim:amos que el material aqui descilo ha sido inspeccionado y ensaysde por personal autodizado independiente del area
e con il isf. i

Propiedades Mecanicas bajo las nonmas ASTM E8,
Anglisis Quimico baja la norma ASTM E 415/ 1019
We hers ceriify Lhat the malerial described in here has been tested and i

en concordancia ton la norma arriba descrita.

E18, E5t7, E848, EN-10002. segun requerimients y peso de capa bajo ASTM ASD

& by

ized personal ind

the manufacturing depariment wilh satisfaclory resulls in accordance with requirements of the above specification
Mechanical Properiies as ASTM E8, E18, £517, EA48, EN-10002, as required and coating weight with ASTM A0
Chemical Analysis as ASTM E 415 1 $019

from

Firma / Signature

Jes 7o

Ing. Antonio Mani
Ternium Labs
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" — . . S CERTIFICADOQ DE CALIDAD / VNS
Y Ternium . S MILL TEST CERTIFICATE
'i'ERNIUM MEXICO, SA DEC.V. ‘ ' - Fecha de Emisién | Date of Issue No.. Document number
R.F.C. TME-840710-TR4 ! : (DMA) 4471010 . 0627210939
Av, Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémioce, San Nicalas de los Garza, N.L., Codigo Postal ‘ ’
66450 | 0627210939
Telefonos: +52(81)8329-8500 0627210939 .
www.ternium.com
L]
. Calidad del Acero / Steel Quality {Analisis Quimico/Chemical Analysis)
No. Rollo/Coil | Cofada/ C Mn P S Al Si Cu Ni Cr Mo A Cb Ti
id. Heat
100913-000 11252 0.060 | 0.280 | 0.007 | 0.007 | 0.039 | 0.020 | 0.030 | 0.020 | 0.010 0 0 0 0.001
Calidad del Acero / Steel Quality (An4lisis Quimico/Chemical Analysis) _
No. Rollo/Coil | Colada/ c Mn P S Al Si | Cu Ni Cr Mo v Cb Ti
id. Heat g
527477-010 90879 0.050 | 0.350 } 0.006 ] 06.006 | 0.038 | 0.010 | 0.050 | 0.030 | 0.010 | 0.010 | 0.002 | 0.002 | 0.001
Calidad del Acero / Steel Quality (Analisis Quimico/Chemical Analysis} _
No. Rollo/Coil | Colada/ C Mn P [ Al Si Cu Ni Cr Mo vV Ch Ti
id. Heat
554993-010 91735 0.060 | 0.370 | 0.010 | 0.010 | 0.030 | 0.010 | 0.130 | 0.040 | 0.040 0 0 0 0
1. T§: Tratamiento superficial, Aceltado, Seflada / ST Superficia reatment, Oiled, Stenciledetc 2. LE: Limite el4stico / YP: Yield Point 3. RT Resistenciaa Ia_iensiénITs: Tensile Strenght
4. HRBW: Rockwell B Indentador de WC &, LIfLL Limite Inferior / Lower Limit &, LS/UL Limite Superior / Upper Limit . _

Observaciones / Comments

ClL/ID# 7 : -

N/A

Certificamos que el maleriat aqui descrito ha sido inspeccionade y ensayado por personal autorizedo independiente del drea

de manufactura con resultados salisfactorios en conconfancia con la nomma amiba descrita,

Propiedades Mecanicas bajo las nermas ASTM E8, Ef8, E517, E645, EN-10D02, sequn requerimienta y peso de capa bajo ASTM AS0
Andlisis Quimica bajo la norma ASTM E 415/ 1019

We here cedify that the malerial described in here has been {ested and inspected by aulhorized persanal indpendent from

the r v d with sati ¥ resUlts In ac with requi of the above specification

Machanical Properties as ASTM £8, E18, E517, E648, EN-10002, as required and coating weight with ASTM ABD

Firma / Signature

ing. Antonio Mani
Ternium Labs

Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1049 ’



